•
•

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÂGUAS DA PRATA
Avenida Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200

CEP 13.890-000 - ÁGUAS DA PRATA - SP

•

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIções E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N° 00112006 DE 01 DE ABRIL DE 2008

WANDERLEY VALENTE JORDON, PREFEITO DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA, NO USO DE SUAS
ATRIBUições lEGAIS ...

RESOLVE:

1_ HOMOLOGAR, após veríficaçêo de regularidade, os candidatos inscritos para os cargos:

11_ CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 04 DE MAIO

DE 2008, no seguinte local e horário:

Denominar.ão
Trabalhador Brar.al
Servi os Gerais
MédIco Pediatra

INíCIO DAS PROVAS: 8hOOmin
Local de Prova Ender~o

Av. Armando Salles de Oliveira, 1080
_ Centro - Águas da Prata - SP.

•

111_ DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente

Edital, devendo os mesmos ser protocolados no setor competente da Prefeitura,

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCACÃO, através

do site www.consesp.com.brEssacomunicaçãonãotemcaráteroficial.esim apenas informativo.

Para os candidatos cujas provas previstas pelo Edital são Escritas e Práticas, serão realizadas na

mesma data; os locais e horários das provas práticas serão anunciados nas respectivas salas durante as provas

escritas.
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mfnima de 30 (trinta

minutos), munidos de caneta esferográfica azulou preta, Cédula de Identidade Original (RGl e Protocolo de

Inscrição,
No horário estabelecido, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos

retardatários,

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aguas da Prata - SP, 18 de abril de 2008.

	00000001